РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
21.05.2010 г.                                                                                                             № 59
г. Семикаракорск

Об утверждении плана работы
Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения

  В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, предложениями, поступившими от Администрации Семикаракорского городского поселения, депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов

                                                               РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  на второе полугодие 2010 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Собрания  депутатов Семикаракорского городского поселения Колодезных А.Б.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах Семикаракорского городского поселения.

	Председатель Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                      И.И. Есин

   Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

                                                                                                             от  21.05.2010 г.  № 59
План работы

Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

на 2 полугодие 2010 года
	Месяц
	Комиссии собрания депутатов
	Вопросы для рассмотрения
	Депутат ответственный за подготовку вопроса
	Кто

привлекается к работе

	июль
	Комиссия по строительству,

ЖКХ и дорожному строительству

	- О подготовке  котельных расположенных на территории Семикаракорского городского поселения к работе в отопительный сезон 2010года

	Сапрыкин М.Ю.

	Руководитель
МП ЖКХ

Заведующий отделом администрации города

Братков В.И.

	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка
	- Об обеспечении безопасности граждан на водных объектах
- Об обеспечении недопущения заноса на территорию городского поселения возбудителей природно-очаговых и вирусных инфекций

	Журавлёв Е.В.

Котляров С.М.
	Специалист администрации города

Бондаренко О.А.
Специалист администрации города

Бондаренко О.А.

	Мандатная

комиссия
	 - Об итогах работы с обращениями граждан Администрации Семикаракорского городского поселения за 1 полугодие 2010года

- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О разработке положения о нагрудном знаке и удостоверении депутата Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения
- О работе с нормативно-правовыми документами

- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.03. 2009г. № 9 «О создании Молодёжного совета при Собрании депутатов Семикаракорского городского поселения»

	Метелёва Г.В.

Метелёва Г.В.

Позднеев В.С.

Позднеев В.С.

Славецкая Т.В.
	Специалист администрации города

Паршина Н.П.

Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Специалист администрации города

Жевагина Е.Н.

	Комиссия по бюджету, налогам и собственности
	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2010 год

- Отчет об исполнении бюджета за
2-й квартал 2010 года
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов
- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Разное

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

	Заведующий сектором
Горяинова Е.В.

Заведующий сектором
    Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	август

	Комиссия по бюджету, налогам  и собственности
	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2010 год

- Отчет об исполнении бюджета

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Разное

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	сентябрь
	Комиссия по строительству,

ЖКХ и дорожному строительству

	- О работе Управляющих компаний города за 9 месяцев  2010 года

	Кулакин А.В.

	Руководители

Управляющих компаний

	Мандатная комиссия

	- О работе с нормативно-правовыми документами

- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О подготовке к празднованию Дня города

- О подготовке к выборам
	Позднеев В.С.

Метелёва Г.В.

Метелёва Г.В.

Метелёва Г.В.
	Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Специалисты Администрации

города

Заведующий отделом администрации города

Юсина Г.В.

Специалист администрации города

	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка
	- Об обеспечении мер пожарной безопасности в жилом секторе, учреждениях образования и организациях

- Об обеспечении безопасности дорожного движения, разработка мер по сокращению смертности и травматизма граждан в ДТП

- Итоги летней оздоровительной кампании в 2010 году
	Олейников И.И.

Ганеев И.А.

Ганеев И.А.

	Специалист администрации города

Бондаренко О.А.

Специалист администрации города

Бондаренко О.А.

Специалист администрации города

Литвинов А.В.

МУ «Отдел образования»

	Комиссия по бюджету, налогам и собственности
	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2010 год

- Отчет об исполнении бюджета
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Разное

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	октябрь
	Комиссия по бюджету, налогам и собственности
	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2010 год

- Отчет об исполнении бюджета за
3 квартал 2010года

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета городского поселения

- Об организации и проведении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» за 9 месяцев 2010 года
- Разное
	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Журавлёв Е.В.

Котляров Е.М.

Котляров С.М.
	Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующие секторами:

    Горяинова Е.В.

Марукьян И.В.

Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

Заведующие секторам

    Марукьян И.В.

	ноябрь

	Комиссия по строительству,

ЖКХ и дорожному строительству
	- О готовности к работе в зимний период служб города: МУП «Водоканал», МП ЖКХ, СУЭС ВМЭС
	Колодезных А.Б.

	Руководители:

МУП «Водоканал»,

МП ЖКХ,

СУЭС ВМЭС

	Мандатная комиссия

	- О работе по составлению Реестра и обеспечении охраны исторических мест и памятников старины на территории городского поселения.

- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

- О выдвижении кандидатов на звание «Почётный гражданин г. Семикаракорска» в 2011году

	Славецкая Т.В.

Мелёва Г.В.

Позднеев В.С.
Метелёва Г.В.
	Директор Музея

Здоровцева Н.Ю.

Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Заведующий отделом администрации города

Юсина Г.В.

	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного

порядка

	- О взаимодействии со средствами массовой информации

- Об итогах работы молодёжного совета при Собрании депутатов в 2010году
	Журавлёв Е.В.

Журавлёв Е.В.
	Заведующий отделом администрации города

Юсина Г.В.

Специалист администрации города

Жевагина Е.Н.

	Комиссия по бюджету, налогам и   собственности

	- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения  Семикаракорского района на 2010 год

- О проекте бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011год
	Котляров Е.М.

Котляров Е.М.

.
	Заведующий сектором
Горяинова Е.В.

Заведующий сектором

Горяинова Е.В.

	декабрь
	Комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

	- О выполнении областного закона «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровья детей, их физическому, интеллектуальному, психологическому, духовному и нравственного развития» в 2010г

- Об итогах работы по реализации городской целевой программы «Молодежь города Семикаракорска» на 2010 – 2012 годы в 2010году

- Об итогах реализации целевой программы развития физической культуры и спорта в г. Семикаракорске «За здоровый образ жизни» на 2010 – 2012 годы

 в 2010году

	Ганеев И.А.

Котляров С.М.

Ганеев И.А.
	Комиссия по делам несовершеннолетних, детская комната милиции

Специалист администрации

Жевагина Е.Н.

Специалист администрации

Литвинов А.В.

	Комиссия по бюджету, налогам и   собственности

	- Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» на 2011 год.

- О внесении изменений в бюджет Семикаракорского городского поселения на 2010 год

- О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011год
	Котляров С.М.

Котляров Е.М.

Журавлёв Е.В.

	Заведующий сектором

Марукьян И.В.
Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.
Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	- Об итогах публичных слушаний  «О проекте бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2011год»

- Разное

	Котляров Е.М.
	Заведующий сектором

    Горяинова Е.В.

	Мандатная комиссия

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

- О работе паспортно-визовой службы
	Метелёва Г.В.

Позднеев В.С.

Славецкая Т.В.
	Специалисты администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Начальник МО УФМС России по Ростовской области

Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                      И.И. Есин